
- - 

Asociacija „Vidmarės“, kodas 302772808; adresas: Taikos g. 2, Neringa, tel. : +370 469 52 106, el. paštas vidmares@gmail.com 

 

 

 

Asociacijos „Vidmarės“ nariams pagal sąrašą 

 

 

KVIETIMAS 

2023-04-24 

 

 

 Vadovaujantis asociacijos „Vidmarės“ įstatų 36 punktu, informuoju Jus, kad 2023 m. 

balandžio 27 d. 16:00 val. adresu Taikos g. 2, Neringa (savivaldybės I a. salėje) įvyks asociacijos 

„Vidmarės“ neeilinis susirinkimas. 

 Kviečiame Jus dalyvauti susirinkime arba įgalioti atstovą, kuris turėtų teisę balsuoti pagal 

asociacijos „Vidmarės“ įstatus. 

 

SIŪLOMA DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl naujų narių priėmimo. 

2. Dėl asociacijos „Vidmarės“ valdybos nario atšaukimo 

3. Dėl asociacijos „Vidmarės“ valdybos nario rinkimo. 

4. Dėl asociacijos „Vidmarės“ veiklos ataskaitos už 2022 m. tvirtinimo. 

5. Dėl asociacijos „Vidmarės“ finansinės būklės ataskaitos ir veiklos rezultatų ataskaitos už 

2022 metus tvirtinimo.  

Pagarbiai,     

Prezidentė          Rasa Stankutė 

 

 

mailto:vidmares@

